
Obec Hostišová, Hostišová 100, 763 01 Mysločovice 
IČ: 00568562, tel.: 577 121 089, fax: 577 121 089 

 
 

 
ZÁPIS 

ze zasedání Zastupitelstva obce Hostišová 
konaného dne 3. 4. 2014 v 16.00 hodin 

  
 

 
Návrh programu zasedání 

 
 
1. Organizace Clay – Eva 
2. Kanalizace Písky – Skopalíkovo pole 
3. Smlouva o poskytnutí podpory č. D/0260/2014/STR 
4. Závěr 

 
 
Ověřovatelé: Radim Pospíšil, Václav Pospíšil 
Sčitatel: Renata Beňačková 
Zapisovatel: Pavel Vyoral 
 
Omluveni: Ing. Ivan Dort, Jana Dřímalová 
 
 
Zastupitelstvo obce Hostišová schválilo výše uvedený program v počtu 5 hlasů. 
Hlasování: Pro_ 5          Proti_ 0            Zdrželi se_ 0  
 
 
Ad 1) Organizace Clay-Eva 
Zastupitelé projednali organizační záležitosti zahájení vzpomínkového pochodu Clay-Eva. 
Před touto akcí bude slavnostně odhalen nový státní znak na budově kulturního domu. 
Odhalení provede některý z čestných hostů. Pohoštění a promítání fotografií proběhne na sále 
KD. Před KD se budou prodávat trička a nová kniha o paraskupině Clay-Eva. 
 
Zastupitelstvo obce Hostišová vzalo na vědomí organizaci akce Clay-Eva. 
 
 
Ad 2) Kanalizace Písky – Skopalíkovo pole 
Součástí projektu Skopalíkovo pole I, který byl zrealizován v roce 2010, bylo i vybudování 
kanalizace na Pískách od RD č.p. 117 po RD č.p. 157. Tato kanalizace ovšem vybudována 
nebyla. V současné době se realizuje projekt Skopalíkovo pole II. Veřejnou zakázku malého 
rozsahu Skopalíkovo pole II vyhrála firma RM-GAS s.r.o. Obec si vyžádala předložení 
cenové nabídky na zbudování výše uvedené kanalizace. Stavba bude stát cca 250 tis. Kč. 
Realizace proběhne během dubna 2014. 
  
Hlasování: Pro_ 5        Proti_ 0          Zdržel se_ 0 
Zastupitelstvo obce Hostišová schválilo cenovou nabídku na kanalizaci Písky – Skopalíkovo 
pole od firmy RM-GAS s.r.o., Hvozdná v počtu 5 hlasů.  



2/2 
 

Ad 3) Smlouva o poskytnutí podpory č. D/0260/2014/STR 
Obec žádala Zlínský kraj o dotaci na akci Modernizace chodníku – odstranění nebezpečného 
úseku k autobusové točně. Dotace byla obci přidělena ve výši 39,95 % z celkové ceny díla, 
což bude činit cca 224 tis. Kč, obec obdržela smlouvu o poskytnutí této podpory. 
 
Hlasování: Pro_ 5        Proti_ 0          Zdržel se_ 0 
Zastupitelstvo obce Hostišová schválilo smlouvu o poskytnutí podpory č. D/0260/2014/STR 
v počtu 5 hlasů.  
 
 
Ad 4) Závěr 
Příští zasedání zastupitelstva obce proběhne pravděpodobně 29. 4. 2014 v 17.00 hod. (bude 
upřesněno). 
 
 
 
 
 
 
 
___________________                                                           _____________________ 
           ověřovatelé                                                                              starostka obce 


